Locatie Noord-Holland, Hoorn
https://www.advertentiex.nl/x-1518714-z

Leuke, frisse en trailerbare Beneteau First 210 Spirit, de ideale combinatie van sportief en flexibel zeilen.

Lengte, Breedte, minimale diepte, maximale diepte
6,40 mx 2,48 mx0,70mx18m
Bouwjaar 1988

De First serie heeft inmiddels zijn kwaliteiten wel bewezen!! Deze First 210 is daarbij ook nog trailerbaar
waardoor het vaargebied enorm vergroot kan worden.

De boot vaart erg snel en sportief, zeker met de spinaker. Ze is goed te trimmen, maar is licht genoeg om
gemakkelijk mee te varen.

In de punt is een 2 persoons bed met diverse opbergruimtes. Deze hut kan eventueel afgesloten worden
door middel van een gordijn.

Aan bakboord is een 1 pits kookgelegenheid op spiritus en aan stuurboord is een klein wasbakje wat
demontabel is.

Verder is er aan beide zijde een bank welke ook als slaaplaats gebruikt kunnen worden en ook hier zijn
ook weer diverse opbergruimtes aanwezig.

Dit schip is met zijn ophaalbare kiel en strijkbare mast enorm praktisch, hierdoor is het schip vrijwel

Z-v1)

5 gereviseerd.

STGT-X/|U"XaNUaLaApe MMW//:Sdny E
neajug
Z-vT.L
STGT-X/|U"XalUSLIBAPE MMM//:SAny E m
neajug
Z-yT.L
STGT-X/|U"XaNUaLaApe MMW//:Sdny EH’
neajug
Vo dWA
8TST-X/|U"XanuapaApe mmm//:sdny E
neajug
MN\M
@-yT/)
y
T
dny

BTST-X/IU XONBLBADE MAMEBST)
2 YTL

%sdllu

NVe@rstaging | 5 vervangen in 20%} on

atersch||au|s VO

nvan m&uwe er en an[.goull ny.

FvTL
mmmgsdny
BT
MwwWEsdny

neajug

Bilen zijn rﬁet nipuwv
c@ndltle.
Ierieur is nog netj

=
[%)]
—

meer, méar nag goed te ge@ruike tourzeﬂé’n Spinnaker is in @tsteken

58
5

=

8191-X/|U'Xa!1l§ua/\p%vwxm

maar uiteraaard Svel al wat puder. Ktissens zuﬂ nog in &zeer) goeHe stpat

1siiH

1sli

1sliH

1sliH

18l

1811

1811

18.1

STGT-X/|UXaNUSLBAPBMMM//:S

1sliH

8TGT-X/|U XoNUBLA
SIST-X/IU'XS!W@JS/\p

012
012

012

012
8TST-X/u'Xan

012

012

012

012

012

012



https://www.advertentiex.nl/x-1518714-z

De kuipvloer is net helemaal vernieuwd en voorzien van


http://www.tcpdf.org

